Smluvní strany se dále v této souvislosti dohodly na úpravě ČI. V. Cenová ujednání a platební
podmínky, jehož první odstavec se mění následovně:
Nájemce se zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy platit Pronajímateli za užívání
sociálních zařízení dohodnuté nájemné ve výši 11.472,- KČ/Čtvrtletně (slovy: jedenáct tisíc
čtyři sta sedmdesát dva korun českých). Ke smluvní ceně bude připočtena příslušná sazba
DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají i nadále
v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne